AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

Tomada de Preços nº 026/2018

O Município de Pinheiros – Estado do Espírito Santo, torna público que fica

suspensa “sine die” a Licitação na modalidade Tomada de Preços visando a

aquisição de diversos Materiais e Equipamentos para o Fundo Municipal de

Assistência Social do Município de Pinheiros, Estado do Espírito Santo.

Pinheiros, 27 de Novembro de 2018.

FÁBIO GONÇALVES SÁ

Secretário Municipal